
 

 

 

DODATEK č.3 
ke smlouvě o poskytování pravidelného 

servisu výtahu dle ČSN 27 4002 
uzavřené podle § 2586,2587 a násl.NOZ č.89/2012 Sb. 

 

 

 

Číslo smlouvy : 260/2013 
Čl. 1. Smluvní strany 

A) Objednatel 
Obchodní jméno Česká republika-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Sídlo Rašinovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 
Korespondenční adresa Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, odbor Odloučené 

pracoviště Karlovy Vary, Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 
Fakturační adresa Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní 

pracoviště Plzeň, Radobyčická 14, 301 00 Plzeň 
E-mail adresa pro zasílání faktur podatelna.plzen@uzsvm.cz 
IČO 69797111 DIČ CZ69797111 – není plátcem DPH 
Bankovní spojení ČNB číslo účtu XXXXXXXXXXXX 
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Kontaktní osoba ve věci plnění smlouvy XXXXXXXXXXX 
Telefon XXXXXXXXXXXX e-mail XXXXXXXXXXXXXXXX 

B) Zhotovitel 
Obchodní jméno VÝTAHY KARLOVY VARY, spol. s r.o. 
Sídlo Rolavská 637/3  360 17 Karlovy Vary 
IČO 18226213 DIČ CZ18226213 
Bankovní spojení KB K.Vary číslo účtu 577543-341/0100 
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy Jan Bauer – jednatel společnosti 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických XXXXXXXXXXXXXXX 
Telefon XXXXXXXXXXXXX Fax XXXXXXXXXXXXX 
Havarijní služba XXXXXXXXXX e-mail XXXXXXXXXX 
Zápis v obchodním rejstříku vedeným Krajský soud v Plzni, odd. C , č.vložky 1128 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smluvních podmínek při zabezpečování pravidelného servisu 
výtahů a to ke dni 1.1.2024: 

 
Čl.2 Předmět smlouvy 

Znění tohoto čl. se mění takto: 
Předmětem smlouvy je provádění pravidelného servisu ve smyslu ČSM 27 4002 /ze října 2018/ společně 
s ČSN 27 4007 na výtazích uvedených v Příloze č.1 smlouvy – SEZNAM a to v následujícím rozsahu: 

 

Druh prováděné činnosti ANO NE 
1) Pravidelná preventivní údržba dle návodu výrobce a 

přílohy B) normy ČSN 27 4002 vč. mazání dle mazacích plánů výrobce 
X  

2) Provozní drobné opravy – poruchové nahlášené v pracovní době 
od 7,oo do 15,oo hod 

X  

3) Havarijní služba 24 hod. + Vyprošťování osob způsobené závadou na výtahu X  

4) Odborné prohlídky /revize/ - četnost dle ČSN 274002 X  
5) Odborné zkoušky /revizní zkoušky/ - dle ČSN 274007 X  

6)  Inspekční prohlídky /ITI Plzeň/ - četnost dle ČSN 274007 X  

7)  Opravy nezahrnuté v paušální ceně včetně oprav mimo pracovní 
dobu, o sobotách, nedělích a svátků - po vzájemné dohodě 

X  



Vymezení pojmů: 
a) Pravidelná preventivní údržba 

- Je prováděna za účelem zajištění spolehlivosti a provozní způsobilosti servisovaného zařízení 
- Zahrnuje mazání a doplňování olejů dle mazacích plánů, čištění zařízení od provozních nečistot 
- Zahrnuje kontrolu funkčního stavu normou či návodem stanovených částí výtahu, jejich nastavení a 

seřízení 
b) Drobné poruchové opravy 

- Jde o opravy na zařízení výtahu, které mohou být odstraněny okamžitě seřízením nebo 
výměnou drobných součástí stejné konstrukce 

- Tyto opravy prováděné v pracovní době jsou zahrnuty v paušální ceně 
c) Odborné prohlídky, odborné zkoušky a inspekční prohlídky 

- Jsou zajišťovány v rozsahu normy ČSN 17 4002 a ČSN 27 4007 ve lhůtách stanovených těmito 
normami a to v závislosti na druhu a kategorii výtahu 

- Zápisy o provedených odborných prohlídkách jsou zaznamenávány v „Knize odborných prohlídek“ 
- Provádění odborných prohlídek je zahrnuto v paušální ceně, odborné zkoušky a inspekční 

prohlídky se účtují samostatně (s ohledem na jejich četnost) 
d) Opravy nezahrnuté v paušální ceně 

- Jde o úpravy, které ke zvýšení bezpečnosti nařídí inspekční orgán (např. z výsledku inspekční 
prohlídky) nebo úpravy, které vyplynou ze změny technické normy 

- Opravy, které jsou způsobeny špatnou obsluhou, úmyslně nebo vandalismem 
- Opravy, které si vyžádají provedení za účelem odstranění bezpečnostních rizik 
- Požadované opravy po pracovní době vč. sobot, nedělí a svátků 
- Veškeré opravy nezahrnuté v paušální ceně zajistí servisní firma v plném rozsahu po 

vzájemné dohodě a budou účtovány nad rámec paušální ceny 

 
Čl.3 Cenové, fakturační a platební podmínky 

3.1 Paušální ceny v sobě zahrnují činnosti pod body 1 až 4 čl.2 – pro rok 2024 se nemění 

3.6 Doplňuje se: 
Opravy a služby nezahrnuté v paušálu – bod 5,6,7 čl. 2) budou oceňovány HZS, popřípadě ceníkovou 
položkou. 
Na práce v době pohotovosti mimo pracovní dobu se účtuje k aktuální HZS za každou započatou hodinu 
montéra přesčasový příplatek ve výši 50% 15,oo – 7,oo hod. Po – Pá 

50% So 
100% Ne, svátky 

 
Čl.6 Obecné povinnosti zhotovitele 

6.2 Změněno na: 
Práce budou prováděny : – prověrkové práce v termínech daných normou ČSN 27 4002 a ČSN 27 4007 

- opravy nahlášené v pracovní době s nástupem max. do 1 hodiny po nahlášení 
-  opravy nahlášené po pracovní době vč. sobot, nedělí a svátků budou provedeny 

následující pracovní den, pokud si objednatel nevyžádá provedení opravy v den 
nahlášení, ale s příplatkem dle č. 3.6 

Hlášení poruch /po pracovní době/ - havarijní služba: XXXXXXXXXXX /nemění se/ 
 

V Karlových Varech dne 22.11.2023 
Zhotovitel: 

 
 
 

 

 
 

Objednatel: 

VÝTAHY KARLOVY VARY spol. s r.o. 
Jan Bauer – jednatel společnosti 

 
 
 

 
 


